
 

Uchwała Nr XIII/97/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W sprawie: wykonania nakładek bitumicznych 
             

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnioskować  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  wykonanie  nakładek  bitumicznych  na 

następujących ulicach:
1. Ulica Lubocka od skrzyżowania z ulicą Blokową do numeru ul. Lubocka 5
2. Ulica Gustawa Morcinka 
3. Ulica Łuczanowicka
4. Ulica Poległych w Krzesławicach
5. Ulica Łowińskiego
6. Ulica Godebskiego

§ 2.
Wnioskowane ulice posiadają bardzo zniszczoną nawierzchnię bitumiczną, a ograniczone 

środki  finansowe  będące  w  dyspozycji  Rady  Dzielnicy  XVII  nie  pozwalają  na  realizację  ww 
nakładek z budżetu Dzielnicy.  

   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uchwała Nr XIII/98/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W sprawie: zarurowania rowu przy ul. Burzowej
             

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskować  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  częściowe  zarurowanie  rowu  przy
ul. Burzowej na odcinku od posesji nr 3 do nr 23.

§ 2.
Zarurowanie ww rowu spowoduje poszerzenie ulicy Burzowej z około 2,8m do szerokości 

ok. 5 m. Na odcinku posesji nr 16, 18 i 20 oraz innych obrzeże rowu graniczy bezpośrednio z ulicą 
stwarzając zagrożenie dla pieszych oraz kierujących pojazdami. Również szerokość ulicy Burzowej 
– około 2,8 m przy tak głębokim rowie (około 1,5 m) jest powodem utrudnień i stwarza zagrożenie 
w ruchu drogowym dla osób korzystających z tej ulicy. 

   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



       

Uchwała Nr XIII/99/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W  sprawie:  ustalenia  warunków  zabudowy  dla  inwestycji  pn.  „Przebudowa  i  rozbudowa 
istniejącego budynku biurowego,  adaptacja  poddasza  oraz  zmiana  sposobu użytkowania  całego 
obiektu  na  cele  mieszkaniowe  na  dz.  ew.  nr  2/67,  2/77,  2/78,  1/26  obr.  4  Nowa  Huta  przy
ul. Gustawa Morcinka 7 w Krakowie”
Pismo: AU-02-3.6730.2.901.2015.JPO 
             

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji  pn. „Przebudowa

i  rozbudowa  istniejącego  budynku  biurowego,  adaptacja  poddasza  oraz  zmiana  sposobu 
użytkowania całego obiektu na cele mieszkaniowe na dz. ew. nr 2/67, 2/77, 2/78, 1/26 obr. 4 Nowa 
Huta przy ul. Gustawa Morcinka 7 w Krakowie”

§ 2.
  Warunkiem pozytywnej  opinii  zawartej  w § 1.  jest  ustalenie służebności  przejazdu na 

drodze stanowiącej działkę nr 2/78 będącej dojazdem do okolicznych bloków 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uchwała Nr XIII/100/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
                      na rok 2015
                              mail ZIKiTu z dnia 23.10.2015r.

Na podstawie § 3 pkt  1,  § 63 ust.  3 oraz  § 78 ust  6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta  
Krakowa z  dnia  12 marca 2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza  
Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada 
Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  W związku  z  rozstrzygniętym  przetargiem  na  „Wymianę  i  dowieszenie  opraw  oświetlenia 
ulicznego na terenie Dzielnicy XVII” przenosi się środki finansowe (w wysokości jak w tabeli 
poniżej) pozostałe na zadaniu:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka 
realizująca

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy  2 757 ZIKiT

na dofinansowanie zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 
WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 

STATUTU 

kwota Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy  2 757 ZIKiT

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


	 								
	Uchwała Nr XIII/97/2015
	Uchwała Nr XIII/98/2015
	 							      
	Uchwała Nr XIII/99/2015
	Uchwała Nr XIII/100/2015

